independentemente de transcrição. 

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade e as demais condições 

ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:  

Valor referente ao Item 01: R$ 34.029.865,77 (Trinta e quatro milhões, vinte e nove mil, 

oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e sete centavos). 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO 

SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA - CODEVASF –.8ª Superintendência Regional da 

Codevasf. 

4.